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インターネット接続会員料金表 割引キャンペーン Ｍａｉｌ及びホームページ

回線タイプ 月額料金 ＊ 割引キャンペーンは２０１２年３月３１日ま SecMAIL アカウントに関する事柄

での期間にご契約された方を対象とします。

フレッツ光（B フレッツ） ９９０円 Sec メールアカウントは迷惑メール・ウィ

（ファミリー・マンション） ＊ 右のインターネット接続会員料金の月額料金 ルス予防対策を施したセキュアなアカウント

＊通常価格１，４５０円 は割引キャンペーン期間内に契約された方を です。

対象にした料金で通常料金ではありません。 １０ＭＢまで月５００円でご利用可能で

フレッツ ADSL ９９０円 す。越える場合は１０Ｍ毎に追加会費となり

＊通常価格１，３５０円 ＊ 月額料金が最大２ヶ月無料になります。 ます。

メールアカウントは通常 1 つ、２つ以上

フレッツ ISDN ４８０円 ＊ SecMail アカウント１個通常月額５００円を ご希望の場合はファミリー割引がお得です。

１年間無料でお付けします。 ＤＭや一括送信等にご利用する事はでき

電話回線（ISDN・アナログ） ４８０円 ません。その際、別途サーバ利用契約が必要

＊ インターネット接続設定出張サービス通常価 です。

格１８０００円（技術料・交通費・出張料）

を大阪府内（一部を除く）の初回に限り無料

初回登録費用 ３１５０円 と致します。 HOME PAGE 登録に関する事柄

＊ 本割引キャンペーンをご利用頂くには「割引 １ｱｶｳﾝﾄ当たり３０ＭＢまで月５００円で

キャンペーン申込書」にご記入頂く必要がご 利用できます。越える場合は１０Ｍ毎に追加

ざいます。 会費となります。

その場で CGI･ SSI･ PHP プログラムを使

＊ 本割引キャンペーンは弊社インターネット接 ったホームページが持てます。

続サービスを２年間継続される方を対象とし

ます。万一、２年以内に解約された場合は割

引料金一部を含む違約金として１５０００円

をご請求させて頂きます。
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割引キャンペーン申込書兼同意書

甲及び弊社は弊社が提供するＬｉｎｋｗｅｂインターネット接続サービス及び割引キャンペーンのご利用に関し以下の通り契約を締結します。

第１条（会員規約））

甲は弊社サービスに関する規約を http://www.linkweb.or.jp/confirm.html において確認するものとし、同意するものとします。

・Ｌｉｎｋｗｅｂ会員規約に同意しますか？いずれかに○をして下さい。同意がない場合は本割引キャンペーンのお申し込みはできません。

イ．同意する ロ．同意しない

第２条（お支払方法）

料金のお支払い方法は甲が所持又は弊社より提案する VISA 又は Master（将来 JCB 可）が付随するクレジットカードにより支払うものとする。但し、本書申込み時に当該クレジット

カードを所持していない場合はクレジットカードの発行手続きを終了するまでの間、口座振替により、支払うことも可能である。

第３条（対 象）

割引キャンペーンは２０１２年３月３１日までの期間にご契約された方を対象とします。

第４条（会員料金）

本書１ページのインターネット接続会員料金の月額料金は割引キャンペーン期間内に契約された方を対象にした料金であり、通常一般料金ではありません。

第５条（月額料金の割引）

月額料金が最大２ヶ月無料になります。

第６条（メールアカウント料金の割引期間）

SecMail アカウント１個通常月額５００円を１年間無料でお付けします。甲よりご利用停止通知が無いときは１３ヶ月目より料金が計上されます。

第７条（初回接続設定無料出張サービス）

インターネット接続設定出張サービス通常価格１８０００円（技術料・交通費・出張料）を大阪府内（一部を除く）の初回に限り無料と致します。

第８条（本書の効力）

本割引キャンペーンをご利用頂くには本書「割引キャンペーン申込書兼同意書」にご記入、ご同意頂く必要がございます。

第９条（割引キャンペーン対象者と継続期間と違約金）

本割引キャンペーンはＬｉｎｋｗｅｂインターネット接続サービスを２年間継続される方を対象とします。万一、２年以内に解約された場合は割引料金一部を含む違約金として、

１５０００円をご請求させて頂きます。

以上、上記に同意の上、契約を締結いたします。

平成 年 月 日

所持されておられる方はご記入下さい。

お申込者（甲）氏 名 , 生年月日 H･S･T 年 月 日 ［ご利用されるクレジットカードについて］

住 所 カード番号

有効期間 ／ （月／年）

電 話 （ ） 携帯電話 （ ） (フリガナ)

ご 名 義

http://www.linkweb.or.jp/confirm.html

